АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
09.06.2021                                                                                                                    № 344-р
                                                       с. Первомайское

О признании утратившим силу распоряжения Администрации Первомайского района от 04.05.2021г. № 230-ра «О выделение средств из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Первомайского района»

  В связи с восстановлением участка автомобильной дороги: Томская область, Первомайский район, с. Ежи - д. Петровск (500м. не доезжая населенного пункта д.Петровск), разрушенной в результате перелива реки Ежи (акт обследования б/н от 04.05.2021г.) в рамках договора социального партнерства с ООО «ЮганИнерт»,
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Первомайского района от 04.05.2021г. № 230-ра «О выделение средств из резервного фонда финансирования непредвиденных расходов Администрации Первомайского района».
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации  Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС.

[bookmark: _GoBack]Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

Цукренко М.В.
8 (38 245) 2 10 65